PRUBEZNE VYSLEDKY 2. KOLA
Vychodocesky prebor skupina B 2017/2018

SKPK Hradec Kralové A
KK Zalabak Smifice B
TJ Tesla Pardubice B

KK Dobruska B
SK SC Svitavy-Lany
KK Vysoké Myto B

B

Strucné vysledky 2. kola

SKPK Hradec Kralové B
SKK Nachod B
SK Solnice A
SK SC Svitavy-Lany A
TJ Start Rychnov n/K C

SK Kuzelky Prelou¢ A

4:12 2624:2705 20/9
6:10 2617:2634 22/9
2:14 2420:2560 22/9
4:12  2554:2634 22/9
14:2  2722:2612 22/9
10:6  2565:2528 22/9

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | SK Solnice A 2 21 0|0|25145| 28:4 4 NejlepSi vykon hrace
2 | SK SC Svitavy-Lany A 2 2100/ 2630 25:7 4 Petr Visek
3 | SK SC Svitavy-Lany B 2 2|00 |26515| 24:8 4 520 - SKPK Hradec Kralové B
4 | KK Vysoké Myto B 2 2|00 2595 24:8 4
5 | SKPK Hradec Kralové B 1 1,00 2705 12:4 2
6 | SKPK Hradec Kralové A 2 1101 2632 16: 16 2
7 | SKK Nachod B 2 110 1/2468.5| 12:20 2
8 |KK Dobruska B 1 0| 0| 1| 2554 4:12 0
9 | SK Kuzelky Prelou¢ A 2 0|0 |2 2524 12:20 0 Nejlepsi vykon Zen
10 | KK Zalabak Smifice B 2 0| 0|2 (25005 8:24 0
11 | TJ Start Rychnov n/K C 2 00| 2| 2566 6:26 0 -
12 | TJ Tesla Pardubice B 2 0] 0| 224205 5:27 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x |Jaroslav Hazva Smifice B 511 1x |Jaroslav Hazva Smifice B 119.75 | 511
1x | Leo$ Glazunov SK,PK H 475 1x | Jaroslav Spicner Nachod B 110.84 | 473
Kralové
2x | Petr Visek SKPICH. 474 | | 1x | Leos Glazunov SKPICH. 11047 | 475
Kralové Kralové
& . ix SKPK H.
1x | Jaroslav Spicner Nachod B 473 2x | Petr Visek L 110.24 | 474
Kralové
1x | Jiti Vokral Smifice B 469 1x | Jifi Vokral Smifice B 109.91 469
2x | Jaroslav Smejda Rychnov C 465 1x |Pavel Pig¢ Solnice 109.25 | 450
1x | Jifi Rus Svitavy-Lany B | 465 1x | Martin Nosek Solnice 109.25 | 450

Podrobné vysledky 2. kola:

SKPK Hradec Kralové A 2624 4:12 2705 SKPK Hradec Kralové B
Lukas Vadlejch 431 0:2 459 Josef Pardubsky
Ludmila Skutilova 438 0:2 447 Bohuslav Trejtnar
Martin Solc 383 0:2 451 Ladislav Mikolasek
Leos Glazunov 475 2:0 443 Jifi Vanicek
Jifi Prokop 433 2:0 431 Martin Holy
Jaroslav Némecek 464 0:2 474 Petr Visek
KK Zalabak Smifice B 2617 6:10 2634 SKK Nachod B
Jaroslav Hazva 511 2:0 437 Jaroslav Dlohoska
Roman Vrabec 400 0:2 473 Jaroslav Spicner
Ludék Sukup 455 2:0 438 MiloS Volesky
Karel Josef 385 0:2 425 Miroslav Tomes
Jifi Vokial 469 2:0 431 Jifi ml. Doucha ml.
Markéta Novotna 397 0:2 430 David Stara
TJ Tesla Pardubice B 2420 2:14 2560 SK Solnice A
Petra Stranska 382 0:2 447 Vaclav Balous
Patricie Hubackova/Oldfich Hubacek 338 0:2 383 Petr Kosejk
Milan Novak 424 0:2 450 Martin Nosek
Martina Novakova 419 0:2 428 Rudolf Stejskal
Jana Bulisova 447 2:0 402 Milan Hruby
Matéj Drabek 410 0:2 450 Pavel Pi¢




KK Dobruska B 2554 4:12 2634 SK SC Svitavy-Lany A
Jifi Frinta 438 0:2 447 Jakub Zelinka
Petr Brandejs 359 0:2 435 Milan Novak
Vladimir Giitler 458 2:0 430 Klara Pekarova
Jaroslav Cerny/Lukas Fanc 415 0:2 456 Jifi Hanus
Josef Petera 449 0:2 451 Petr Rus
Ivo Janda 435 2:0 415 Vlastimil Kratky
SK SC Svitavy-Lany B 2722 14:2 2612 TJ Start Rychnov n/K C
Jifi Klusak 463 2:0 439 Lubomir Sipek
Gabriela Rusova 432 2:0 409 Pavel Krejcik
Emil Uherka 443 2:0 417 llona Sykorova
Josef Sirtigek 459 2:0 445 Jan Zeman
Jifi Rus 465 2:0 437 Ladislav Urbanek
Zdenék Dokoupil 460 0:2 465 Jaroslav Smejda
KK Vysoké Myto B 2565 10:6 2528 SK Kuzelky Pieloué A
Tomas Brzlinek 455 2:0 418 Pavel Klicka
Pavel Jandera 423 2:0 422 Karel Lang
Vaclav Perchlik st. 425 0:2 435 Tomas Jarolim
Pavel Dolezal 442 2:0 391 Tomas Sukdolak
Michal Jasansky 411 0:2 450 Jan Jakube
Petr Dlouhy 409 0:2 412 Petr Zeman

Starty mimo soupisku: 1. start: Josef Sirti¢ek - SK SC Svitavy-Lany B; 1. start: Gabriela Rusovd - SK SC Svitavy-Lany B; 1.
start: Viastimil Kratky - SK SC Svitavy-Lany A; 1. start: Bohuslav Trejtnar - SKPK Hradec Kralové B; 1. start: Martin Holy -
SKPK Hradec Kralové B; 1. start: Petr Visek - SKPK Hradec Kralové B; 1. start: Jaroslav Némecek - SKPK Hradec Kralové A;
1. start: Josef Pardubsky - SKPK Hradec Kralové B; 1. start: Jifi Vani¢ek - SKPK Hradec Kralové B; 1. start: Ladislav
Mikolasek - SKPK Hradec Kralové B; 1. start: Petr Brandejs - KK Dobruska B; 2. start: Emil Uherka - SK SC Svitavy-Lany B; 2.
start: Jakub Zelinka - SK SC Svitavy-Lany A; 2. start: Petr Rus - SK SC Svitavy-Lany A; 2. start: Jifi Rus - SK SC Svitavy-Lany
B; 2. start: Milan Novak - SK SC Svitavy-Lany A; 2. start: Jifi Klusdk - SK SC Svitavy-Lany B; 2. start: Jifi Hanus - SK SC
Svitavy-Lany A; 2. start: Zdenék Dokoupil - SK SC Svitavy-Lany B; 2. start: Lukas Vadlejch - SKPK Hradec Kralové A; 2. start:
Leo$ Glazunov - SKPK Hradec Kralové A; 2. start: Ludmila Skutilovd - SKPK Hradec Kralové A; 2. start: Milo$ Volesky - SKK
Nachod B; 2. start: Jifi Prokop - SKPK Hradec Kralové A; 2. start: Martin Solc - SKPK Hradec Kralové A; 2. start: David Stdra -
SKK Nachod B; 2. start: Pavel Jandera - KK Vysoké Myto B;

s v o0

Tabulka hracu po 2. kole

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startt) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Vlastimil Kratky
Ladislav Urbanek
Jaroslav Smejda
Jakub Zelinka
Jaroslav Hazva
Vladimir Gutler
Jakub Jir¢ik
Martin Holy
Martin Nosek

. Jifi ml. Doucha ml.
. Petr Dlouhy
. Lukas Vadlejch

Jifi Hanus

. Pavel Pi¢

. Rudolf Stejskal
. Emil Uherka

. Jan Jakube

. Milo$ Volesky

. Vaclav Perchlik st.
. Milan Novak

. Jana Bulisova

. Jaroslav Spicner
. Petr Visek

. Tomas Brzlinek
. Milan Hruby

. Karel Lang

. Tomas Sukdolak
. Marie Frydrychova
. Filip lvan

. Milan Novak

. David Stara

. Jan Chleboun

. Vaclav Balous

. Klara Pekarova
. Zdenék Dokoupil

Pavel Jandera

. Pavel Krejcik

SK SC Svitavy-Lany A
TJ Start Rychnov n/K C
TJ Start Rychnov n/K C
SK SC Svitavy-Lany A
KK Zalabak Smifice B
KK Dobruska B

SK SC Svitavy-Lany A
SKPK Hradec Kralové B
SK Solnice A

SKK Nachod B

KK Vysoké Myto B
SKPK Hradec Kralové A
SK SC Svitavy-Lany A
SK Solnice A

SK Solnice A

SK SC Svitavy-Lany B
SK Kuzelky Prelou¢ A
SKK Nachod B

KK Vysoké Myto B

SK SC Svitavy-Lany A
TJ Tesla Pardubice B
SKK Nachod B

SKPK Hradec Kralové B
KK Vysoké Myto B

SK Solnice A

SK Kuzelky Prelou¢ A
SK Kuzelky Prelou¢ A
KK Dobruska B

SKPK Hradec Kralové B
TJ Tesla Pardubice B
SKK Nachod B

KK Vysoké Myto B

SK Solnice A

SK SC Svitavy-Lany A
SK SC Svitavy-Lany B
KK Vysoké Myto B

TJ Start Rychnov n/K C

465.64/9
454.90/9
45453/ 11
449.89 / 11
446.26 / 11
443.21/9
4426719
441.96/10
441.00/4
44017 /11
440.15/9
439.29/10
439.25/9
437.76 /9
436.92 /11
436.75/6
436.67 / 11
436.63 /11
436.00/ 11
435.33/10
434.94 /11
434.60/7
434.54 /11
433.50/ 11
432.58 /11
43248179
431.95/9
431.54/10
431.33/6
430.60/ 11
430.25/10
430.00/9
429.80/10
429.66 / 11
429.40/ 11
428.90/ 11
427.58 /10

3. kolo - 29.9.2017 (patek)

St 17:00 SK SC Svitavy-Lany A - SKPK Hradec Kralové A
17:00 SK Kuzelky Prelou¢ A - KK Zalabak Smifice B
17:00 TJ Start Rychnov n/K C - KK Vysoké Myto B
17:00 SKPK Hradec Kralové B - SK SC Svitavy-Lany B
17:00 SK Solnice A - KK Dobruska B
17:00 SKK Nachod B - TJ Tesla Pardubice B

4. kolo - 6.10.2017 (patek)
St 17:00 SKPK Hradec Kralové A - SK Solnice A
17:00 KK Vysoké Myto B - SKPK Hradec Kralové B
17:00 SK SC Svitavy-Lany B - SK SC Svitavy-Lany A
17:00 KK Dobruska B - SKK Nachod B
17:00 KK Zalabak Smifice B - TJ Tesla Pardubice B
17:00 SK Kuzelky Prelou¢ A - TJ Start Rychnov n/K C

Tabulka Zen po 2. kole
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38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Jifi Tesaf

Martin Solc

Jan Zeman

Leo$ Bartheldi
Jifi Prokop

Pavel Klicka

Jifi Klusak

Jifi Rus

Leos Glazunov
Gabriela Rusova
Ivo Janda
Miroslav Tome$
llona Sykorova
Petr Zeman
Lubomir Sipek
Jifi Vanicek

Petr Skutil
Martina Novakova
Josef Pardubsky
Ludmila Skutilova
Ladislav Mikolasek
Miroslav Zeman
Petr Hanus

Ludék Sukup
Jindfich Jukl
Roman Vrabec
Petr Kosejk
Tomas Jarolim
Jaroslav Dlohoska
Josef Petera
Petra Stranska
Karel Josef
Patricie Hubackova
Oldfich Hubacek
Markéta Novotna

SKK Nachod B

SKPK Hradec Kralové A
TJ Start Rychnov n/K C
KK Vysoké Myto B
SKPK Hradec Kralové A
SK Kuzelky Prelou¢ A
SK SC Svitavy-Lany B
SK SC Svitavy-Lany B
SKPK Hradec Kralové A
SK SC Svitavy-Lany B
KK Dobruska B

SKK Nachod B

TJ Start Rychnov n/K C
SK Kuzelky Prelou¢ A
TJ Start Rychnov n/K C
SKPK Hradec Kralové B
SKPK Hradec Kralové A
TJ Tesla Pardubice B
SKPK Hradec Kralové B
SKPK Hradec Kralové A
SKPK Hradec Kralové B
SK SC Svitavy-Lany B
SK Kuzelky Prelou¢ A
KK Zalabak Smifice B
SK SC Svitavy-Lany B
KK Zalabak Smifice B
SK Solnice A

SK Kuzelky Prelou¢ A
SKK Nachod B

KK Dobruska B

TJ Tesla Pardubice B
KK Zalabak Smifice B
TJ Tesla Pardubice B
TJ Tesla Pardubice B
KK Zalabak Smifice B

427.08/9
427.04/9
425.58 /9
425.48 /10
424.39/10
422.92/10
42237/ 11
422.14/10
421.07/10
420.7517
420.71 /11
419.04 /10
418.43/ 11
417.10/9
416.50/9
41391/ 11
413.19/9
413.18/10
411.26/ 11
410.50/10
410.50/10
410.25/5
410.19/7
409.66 / 11
408.46/9
40711/ 11
403.00/4
402.13/7
398.40/7
394.37 /10
393.20/ 11
387.60/8
378.80/5
378.22/8
366.20/5
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